

新旧対照表

改定後（2022年9月18日改定）	改定前（2022年4月11日改定）
<p>2.（利用条件）</p> <p>（1）WEB口座の利用には、当該口座について、キャッシュカードの発行を行うことが条件となります。なお、ぐんぎん口座開設アプリまたはGBオンラインアプリによるWEB口座開設申込時は、キャッシュカード発行のほか、《GBダイレクト》インターネットバンキングサービス（以下、「インターネットバンキング」といいます。）の利用口座への登録を行うことが条件となります。</p> <p>（2）WEB口座に関し、キャッシュカードの廃止を行う場合は、6. に定める有通帳口座への切替えが必要となります。</p> <p>3.（取引履歴の照会）</p> <p>WEB口座の取引履歴は、ぐんぎんアプリ、かんたん通帳アプリ、インターネットバンキングにてお客さま自身が照会することとします。</p>	<p>2.（利用条件）</p> <p>（1）WEB口座の利用には、当該口座について、キャッシュカードの発行および、《GBダイレクト》インターネットバンキングサービス（以下、「インターネットバンキング」といいます。）の利用口座への登録を行うことが条件となります。</p> <p>（2）WEB口座に関し、キャッシュカードの廃止、インターネットバンキングの利用口座からの削除を行う場合、またはインターネットバンキングの解約を行う場合は、6. に定める有通帳口座への切替えが必要となります。</p> <p>3.（取引履歴の照会）</p> <p>WEB口座の取引履歴は、インターネットバンキングにてお客さま自身が照会することとします。</p>